на директора на Дирекция “ОУИ” - София при ЦУ на НАП, за установената солидарна отговорност по чл. 177 ЗДДС за данъчния период м. 08.2010 г. за дължим и невнесен ДДС по фактура № 0000000025/03.08.2010 г., издадена от “РМГ-ТРАНС“ ЕООД, ЕИК 121659909, за покупко-продажба на недвижим имот в гр. Б., в размер на 26 400 лв. (двадесет и шест хиляди и четиристотин лева). 	
	Касаторът твърди, че решението в оспорената част е недопустимо и неправилно, като постановено при неправилно приложение на материалния закон и съществено нарушение на процесуалните правила отм. енителни основания по чл. 209, т. 2 и т. 3 АПК.

[...]

ОСТАВЯ В СИЛА решение № 4662 от 09.07.2018 г., постановено по адм. д. № 22/2015 г. по описа на Административен съд София-град. 	
	ОСЪЖДА “МЕРКУРИЙ ЕКСПОРТС” ЕООД (в несъстоятелност), ЕИК 175152432, да заплати на Дирекция “Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – София разноски по делото в размер на 1 322 /хиляда триста двадесет и два/ лева.Решението е окончателно.